



13, वुड स्ट्रीट,
कोलकाता -700016 (पश्चिम बंगाल)
13, Wood Street,
Kolkata-70016 (West Bengal)
फैक्स/Fax : 033 - 22879038
दूरभाष/Telephone : 033 - 2287732/33
ई-मेल/e-mail : wbs.gdc soi@gov.in



भारतीय सर्वेक्षण विभाग
Survey of India
पश्चिम बंगाल व सिक्किम
भू-स्थानिक आंकड़ा केन्द्र
W.B. & SIKKIM GEO-
SPATIAL DATA CENTRE
कोलकाता KOLKATA

W.B. & SIKKIM GDC'S KOLKATA ROUTINE ORDER NO. 09 /37-G-11 DATED 21.09.2021

पश्चिम बंगाल एवं सिक्किम जीडीसी, कोलकाता के नेमी आदेश सं. 09 /37-G-11 दिनांक 21.09.2021

1. प्रशासन को मजबूत बनाना - 50 वर्ष की आयु प्राप्त करने वाले अथवा 30 वर्ष की अर्हक सेवा पूरी करने वाले सरकारी अधिकारियों/कर्मचारियों के पुनरीक्षण मामले पर पुनर्विचार

STRENGTHENING OF ADMINISTRATION – REVIEW CASES OF GOVT. SERVANTS ON THEIR ATTAINING 50 YEARS AGE OR ON COMPLETION OF 30 YEARS OF QUALIFYING SERVICE

सक्षम अधिकारी द्वारा इस जी.डी.सी. के निम्नलिखित ग्रुप 'बी'(अराजपत्रित) कर्मचारियों द्वारा उनके 50 वर्ष की आयु प्राप्त करने पर अथवा 30 वर्ष की अर्हक सेवा पूरी करने पर सरकारी सेवा में बने रहना स्वीकार कर लिया है।

The following Group 'B'(Non-Gazetted) personnel of this GDC have been permitted to be retained in Govt. Service by the Competent Authority on completion of 30 years of qualifying service or attaining 50 years of age as per the remarks quoted against their names.

क्रम सं. SL. NO.	कर्मचारी का नाम व पदनाम NAME & DESIGNATION	50 वर्ष की आयु प्राप्त करने पर / 30 वर्ष की अर्हक सेवा पूरी करने पर ATTAINING 50 YEARS OF AGE/ COMPLETION OF 30 YEARS OF QUALIFYING SERVICE
1.	Shri Nirmal Chandra Mondal, Assistant	50 वर्ष की आयु प्राप्त करने पर Attaining 50 years of age
2.	Shri Umakanta Adak, D/man Div.I	50 वर्ष की आयु प्राप्त करने पर Attaining 50 years of age
3.	Shri Bablu Naskar, Survey Assistant	50 वर्ष की आयु प्राप्त करने पर Attaining 50 years of age

4.	Shri Tarapada Mandal , D/man Div.I	50 वर्ष की आयु प्राप्त करने पर Attaining 50 years of age
5.	Smt. Trisha Banerjee, D/ man Div.I	50 वर्ष की आयु प्राप्त करने पर Attaining 50 years of age
6.	Shri Susanta Roy, Surveyor	50 वर्ष की आयु प्राप्त करने पर Attaining 50 years of age

प्राधिकार : 1) अपर महासर्वेक्षक का पत्र सं. 1449/11-J-3(RC) (WB & S GDC) दिनांक 25.08.2021

2. प्रशासन को मजबूत बनाना - 55 वर्ष की आयु प्राप्त करने वाले अथवा 30 वर्ष की अर्हक सेवा

पूरी करने वाले सरकारी कर्मचारियों के पुनरीक्षण मामले

STRENGTHENING OF ADMINISTRATION – REVIEW CASES OF GOVT. SERVANTS ON THEIR ATTAINING 55 YEARS AGE OR ON COMPLETION OF 30 YEARS OF QUALIFYING SERVICE

सक्षम अधिकारी द्वारा इस जी.डी.सी. के निम्नलिखित एम.टी.एस. कर्मचारियों को उनके 55 वर्ष की आयु करने / 30 वर्ष की अर्हक सेवा पूरी करने पर सेवा में बना रहना स्वीकार किया है ॥

The following MTS personnel of this GDC have been permitted to be retained in Govt. Service by the Competent Authority on completion of 30 years of qualifying service/attaining 55 years age as per the remarks quoted against their names.

क्रम सं. SL. NO.	कर्मचारी का नाम व पदनाम NAME & DESIGNATION	55 वर्ष की आयु करने / 30 वर्ष की अर्हक सेवा पूरी करने पर ATTAINING 55 YEARS OF AGE/ COMPLETION OF 30 YEARS OF QUALIFYING SERVICE
1.	Shri Bhuneshwar Ram, MTS	55 वर्ष की आयु प्राप्त करने पर Attaining 55 years of age
2.	Shri Ram Naresh Ram, MTS	55 वर्ष की आयु प्राप्त करने पर Attaining 55 years of age

(प्राधिकार: अपर महासर्वेक्षक, विशिष्ट क्षेत्र का पत्र सं.1928/18-A-5 दिनांक.28.11.2018)

(Authority:-S.G.'s letter No. C-1928/18-A-5 dated 28.11.2018)

3. इस कार्यालय से स्थानांतरण / TRANSFER OUT

क्रम सं. Sl.No.	नाम NAME	पदनाम Designation	किस कार्यालय में स्थानान्तरित हुआ	स्थानांतरण की तिथि	प्राधिकार Authority
-----------------	-------------	----------------------	--------------------------------------	-----------------------	------------------------

			Office where transferred	Date of transfer	
1.	Shri Anupam Bairagi	Officer Surveyor	Assam & Nagaland GDC, Guwahati	23.07.2021 अपरान्ह (A/N)	महासर्वेक्षक का पत्र सं.स्था.1-4369/1466-अधिकारी दिनांक. 19.07.2021
2.	Shri Prasanta Kumar Das	Officer Surveyor	Odisha GDC, Bhubaneswar	04.08.2021 अपरान्ह (A/N)	महासर्वेक्षक का पत्र सं.स्था.1-4679/1466-अधिकारी दिनांक. 29.07.2021
3.	Shri Susanta Roy,	Surveyor	Jharkhand GDC, Ranchi	24.08.2021 अपरान्ह (A/N)	महासर्वेक्षक का पत्र सं.सी-3729/707-Coll.76 दिनांक. 29.07.2021

4. सेवानिवृत्ति / RETIREMENT

इस कार्यालय के निम्नलिखित कर्मचारी को, उनके नाम के समक्ष दर्शाई गयी तिथि से सेवानिवृत्त हुए |

The following person of this GDC retired on Superannuation with effect from the date shown against his name as mentioned below:-

क्रम सं Sl.No.	नाम और पदनाम Name & Designation	सेवानिवृत्ति की तारीख Date of Retirement
1.	Shri Akhil Baran Ghosh, D/man Div.I	31-08-2021 (अपरान्ह) (A/N)

(कर्नल रजत शर्मा/ COL RAJAT SHARMA)

निदेशक / DIRECTOR
पश्चिम बंगाल एब सिक्किम
जीडीसी, कोलकाता
W.B. &
SIKKIM GDC, KOLKATA

- Distribution: -1. The Surveyor General of India, Dehra Dun (Through : Addl. S.G.).
2. The Addl. S.G., EZ, Kolkata.
3. Website Management Cell, Survey of India for All Addl. S.Gs/Directors
4. Sr. A.O., Regional Pay & Accounts Officer, Survey of India, Kolkata
5. S.S/I/c Field Wing I & II/E & A.O./MC/A.S.O/T.O
6. I/c (Adm) / (Accounts) for necessary action.
7. File:- 11-J-3(R/C)/Guard File/Spare copy.